

RCS : NANTERRE

Code greffe : 9201

Documents comptables

REGISTRE DU COMMERCE ET DES SOCIETES

Le greffier du tribunal de commerce de NANTERRE atteste l'exactitude des informations transmises ci-après

Nature du document : Documents comptables (B-S)

Numéro de gestion : 2019 B 01369

Numéro SIREN : 828 896 464

Nom ou dénomination : A&T GENIE CLIMATIQUE

Ce dépôt a été enregistré le 22/06/2021 sous le numéro de dépôt 31567

COMPTES ANNUELS

SASU A&T GENIE CLIMATIQUE

13 RUE CAMILLE DESMOULINS
92130 ISSY LES MOULINEAUX

Exercice clos le 31/12/2020

SIRET : 82889646400025

EMERSON EXPERTISE

48 RUE CARDINET

Tél : 0140410263

75017 PARIS

Fax : 0140410264

Sommaire

1. Comptes annuels

Bilan	1
Compte de résultat	3

2. Détail des comptes

Bilan détaillé	4
Compte de résultat détaillé	6
Soldes intermédiaires de gestion	9

Bilan

	Brut	Amortissements Dépréciations	Net au 31/12/20	Net au 31/12/19
ACTIF				
<i>Immobilisations incorporelles</i>				
Concessions, brevets et droits assimilés	1 290,00	1 290,00		425,22
<i>Immobilisations corporelles</i>				
Installations techniques, matériel et outillage	18 384,42	13 251,39	5 133,03	4 443,99
Autres immobilisations corporelles	85 596,69	48 147,27	37 449,42	57 186,54
<i>Immobilisations financières</i>				
Autres immobilisations financières	8 737,00		8 737,00	8 737,00
TOTAL ACTIF IMMOBILISE	114 008,11	62 688,66	51 319,45	70 792,75
<i>Stocks</i>				
Matières premières et autres approv.	3 066,98		3 066,98	1 533,84
<i>Créances</i>				
Clients et comptes rattachés	818 082,57		818 082,57	649 418,13
Fournisseurs débiteurs	2 982,68		2 982,68	1 897,00
Personnel	1 719,55		1 719,55	2 255,55
Etat, Taxes sur le chiffre d'affaires	51 369,75		51 369,75	56 546,06
Autres créances	104,60		104,60	
<i>Divers</i>				
Valeurs mobilières de placement	200,00		200,00	200,00
Disponibilités	144 706,63		144 706,63	60 350,12
Charges constatées d'avance				6 923,00
TOTAL ACTIF CIRCULANT	1 022 232,76		1 022 232,76	779 123,70
COMPTES DE REGULARISATION				
TOTAL ACTIF	1 136 240,87	62 688,66	1 073 552,21	849 916,45

Bilan

	Net au 31/12/20	Net au 31/12/19
PASSIF		
Capital social ou individuel	20 000,00	20 000,00
Réserve légale	500,00	500,00
Autres réserves	1 328,92	104 246,93
Résultat de l'exercice	368 117,19	147 081,99
TOTAL CAPITAUX PROPRES	389 946,11	271 828,92
TOTAL AUTRES FONDS PROPRES		
TOTAL PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES		
Découverts et concours bancaires	1 782,81	1 282,28
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédits	1 782,81	1 282,28
Emprunts et dettes financières diverses – Associés	172 645,81	1 066,49
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	234 627,10	256 950,92
Personnel	27 936,43	45 762,85
Organismes sociaux	62 907,66	45 013,80
Etat, Impôts sur les bénéfices	85 685,00	31 197,00
Etat, Taxes sur le chiffre d'affaires	92 401,90	106 352,38
Autres dettes fiscales et sociales	5 440,00	6 199,47
Dettes fiscales et sociales	274 370,99	234 525,50
Autres dettes	179,39	179,39
Produits constatés d'avance		84 082,95
TOTAL DETTES	683 606,10	578 087,53
TOTAL PASSIF	1 073 552,21	849 916,45

Compte de résultat

	du 01/01/20 au 31/12/20 12 mois	%	du 01/01/19 au 31/12/19 12 mois	%	Variation absolue (montant)	Var. abs. (%)
PRODUITS						
Production vendue	2 901 785,24	100,00	2 074 357,33	100,00	827 427,91	39,89
Autres produits	1,63		10 333,00	0,50	-10 331,37	-99,98
Total	2 901 786,87	100,00	2 084 690,33	100,50	817 096,54	39,20
CONSOMMATION M/SES & MAT						
Achats de m.p & aut.approv.	876 720,76	30,21	546 555,11	26,35	330 165,65	60,41
Variation de stock (m.p.)	-1 533,14	-0,05	-269,73	-0,01	-1 263,41	468,40
Autres achats & charges externes	897 629,49	30,93	608 515,07	29,34	289 114,42	47,51
Total	1 772 817,11	61,09	1 154 800,45	55,67	618 016,66	53,52
MARGE SUR M/SES & MAT	1 128 969,76	38,91	929 889,88	44,83	199 079,88	21,41
CHARGES						
Impôts, taxes et vers. assim.	22 473,12	0,77	11 194,07	0,54	11 279,05	100,76
Salaires et Traitements	391 676,85	13,50	457 001,11	22,03	-65 324,26	-14,29
Charges sociales	180 669,90	6,23	234 401,55	11,30	-53 731,65	-22,92
Amortissements et provisions	25 658,72	0,88	24 495,75	1,18	1 162,97	4,75
Autres charges	1 270,05	0,04	467,86	0,02	802,19	171,46
Total	621 748,64	21,43	727 560,34	35,07	-105 811,70	-14,54
RESULTAT D'EXPLOITATION	507 221,12	17,48	202 329,54	9,75	304 891,58	150,69
Produits financiers	3,80				3,80	
Charges financières	2 577,26	0,09	71,15		2 506,11	NS
Résultat financier	-2 573,46	-0,09	-71,15		-2 502,31	NS
RESULTAT COURANT	504 647,66	17,39	202 258,39	9,75	302 389,27	149,51
Produits exceptionnels	8 111,86	0,28			8 111,86	
Charges exceptionnelles	7 277,33	0,25	3 499,40	0,17	3 777,93	107,96
Résultat exceptionnel	834,53	0,03	-3 499,40	-0,17	4 333,93	-123,85
Impôts sur les bénéfices	137 365,00	4,73	51 677,00	2,49	85 688,00	165,81
RESULTAT DE L'EXERCICE	368 117,19	12,69	147 081,99	7,09	221 035,20	150,28

Bilan détaillé

	Brut	Amortissements Dépréciations	Net au 31/12/20	Net au 31/12/19
ACTIF				
<i>Immobilisations incorporelles</i>				
Logiciels	1 290,00		1 290,00	1 290,00
Amorts logiciels		1 290,00	-1 290,00	-864,78
Concessions, brevets et droits assimilés	1 290,00	1 290,00		425,22
<i>Immobilisations corporelles</i>				
Matériel industriel	18 384,42		18 384,42	13 135,17
Amortissement matériel industriel		13 251,39	-13 251,39	-8 691,18
Installations techniques, matériel et outillage	18 384,42	13 251,39	5 133,03	4 443,99
Matériel de transport	60 945,93		60 945,93	67 545,93
Matériel informatique	24 650,76		24 650,76	19 241,26
Amortis. matériel de transport		31 930,32	-31 930,32	-21 699,14
Amortissement matériels informa		16 216,95	-16 216,95	-7 901,51
Autres immobilisations corporelles	85 596,69	48 147,27	37 449,42	57 186,54
<i>Immobilisations financières</i>				
Dépôts et cautionnements	8 737,00		8 737,00	8 737,00
Autres immobilisations financières	8 737,00		8 737,00	8 737,00
TOTAL ACTIF IMMOBILISE	114 008,11	62 688,66	51 319,45	70 792,75
<i>Stocks</i>				
Stocks matières consommables	3 066,98		3 066,98	1 533,84
Matières premières et autres approv.	3 066,98		3 066,98	1 533,84
<i>Créances</i>				
Clients	818 082,57		818 082,57	649 418,13
Clients et comptes rattachés	818 082,57		818 082,57	649 418,13
Fournisseurs	2 982,68		2 982,68	1 897,00
Fournisseurs débiteurs	2 982,68		2 982,68	1 897,00
Remboursements note de frais	217,29		217,29	
Charges sociales – charges à payer				2 255,55
Charges sociales – produits à recev	1 502,26		1 502,26	
Personnel	1 719,55		1 719,55	2 255,55
Etat, tva à régulariser	26 773,90		26 773,90	20 283,00
Tva déductible	431,48		431,48	44,64
Tva déductible s/immobilisations				1 528,81
Tva déductible s/aut.biens et sces	12 497,43		12 497,43	16 762,61
Crédit de tva à reporter				2 827,00
Remboursement de tva demandé	11 139,00		11 139,00	15 000,00
Tva sur factures non parvenues	527,94		527,94	100,00
Etat, Taxes sur le chiffre d'affaires	51 369,75		51 369,75	56 546,06
Prélèvement à la source	104,60		104,60	
Autres créances	104,60		104,60	
<i>Divers</i>				
Actions	200,00		200,00	200,00
Valeurs mobilières de placement	200,00		200,00	200,00
Caisse épargne	143 701,32		143 701,32	59 348,61
Ce excédent professionnel	1 005,31		1 005,31	1 001,51
Disponibilités	144 706,63		144 706,63	60 350,12
Charges constatées d'avance				6 923,00
Charges constatées d'avance				6 923,00
TOTAL ACTIF CIRCULANT	1 022 232,76		1 022 232,76	779 123,70
COMPTES DE REGULARISATION				
TOTAL ACTIF	1 136 240,87	62 688,66	1 073 552,21	849 916,45

Bilan détaillé

	Net au 31/12/20	Net au 31/12/19
PASSIF		
Capital souscrit–appelé, versé	20 000,00	20 000,00
Capital social ou individuel	20 000,00	20 000,00
Réserve légale	500,00	500,00
Réserve légale	500,00	500,00
Autres réserves	1 328,92	104 246,93
Autres réserves	1 328,92	104 246,93
Résultat de l'exercice	368 117,19	147 081,99
TOTAL CAPITAUX PROPRES	389 946,11	271 828,92
TOTAL AUTRES FONDS PROPRES		
TOTAL PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES		
Factor	60,06	60,06
Banque – intérêts courus à payer	1 722,75	1 222,22
Découverts et concours bancaires	1 782,81	1 282,28
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédits	1 782,81	1 282,28
Associés Aoudj Billel	172 645,81	1 066,49
Emprunts et dettes financières diverses – Associés	172 645,81	1 066,49
Fournisseurs	234 027,10	256 350,92
Fournisseurs – fact. non parvenues	600,00	600,00
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	234 627,10	256 950,92
Remunerations dues decembre	22 634,47	44 752,88
Remboursements note de frais		764,07
Personnel – Rémunérations dues	230,00	230,00
Personnel – oppositions	1 287,90	15,90
Personnel – autres charges à payer	3 784,06	
Personnel	27 936,43	45 762,85
Urssaf	22 435,94	10 403,19
Caisse de retraite	23 081,57	18 866,01
Caisse de cp cibtp	10 560,31	15 744,60
Charges sociales – charges à payer	6 829,84	
Organismes sociaux	62 907,66	45 013,80
Etat – impôts sur les bénéfices	85 685,00	31 197,00
Etat, Impôts sur les bénéfices	85 685,00	31 197,00
Tva à décaisser	19 872,00	
Tva collectée 20%	72 520,98	97 957,98
Tva colll. sur acq. services cee	8,92	9,32
Taxes coll. autoliquidation btp		8 385,08
Etat, Taxes sur le chiffre d'affaires	92 401,90	106 352,38
Prélèvement à la source		2 577,47
Etat – autres charges à payer	5 440,00	3 622,00
Autres dettes fiscales et sociales	5 440,00	6 199,47
Dettes fiscales et sociales	274 370,99	234 525,50
Autres comptes débiteurs/créditeurs	179,39	179,39
Autres dettes	179,39	179,39
Produits constatés d'avance		84 082,95
Produits constatés d'avance		84 082,95
TOTAL DETTES	683 606,10	578 087,53
TOTAL PASSIF	1 073 552,21	849 916,45

Compte de résultat détaillé

	du 01/01/20 au 31/12/20 12 mois	%	du 01/01/19 au 31/12/19 12 mois	%	Variation absolue (montant)	Var. abs. (%)
PRODUITS						
Prestations de services 20%	1 920 540,59	66,18	1 473 363,57	71,03	447 177,02	30,35
Prestations de service – exonérer	981 244,65	33,82	600 993,76	28,97	380 250,89	63,27
Production vendue	2 901 785,24	100,00	2 074 357,33	100,00	827 427,91	39,89
Produits divers gestion courante	1,63		207,48	0,01	-205,85	-99,21
Différences de réglemets			0,47		-0,47	-100,00
Transfert de charges d'exploitation			10 125,05	0,49	-10 125,05	-100,00
Autres produits	1,63		10 333,00	0,50	-10 331,37	-99,98
Total	2 901 786,87	100,00	2 084 690,33	100,50	817 096,54	39,20
CONSOMMATION M/SES & MAT						
Achats de fournitures consommables	876 720,76	30,21	546 555,11	26,35	330 165,65	60,41
Achats de m.p & aut.approv.	876 720,76	30,21	546 555,11	26,35	330 165,65	60,41
Variat. stocks autres approvist.	-1 533,14	-0,05	-269,73	-0,01	-1 263,41	468,40
Variation de stock (m.p.)	-1 533,14	-0,05	-269,73	-0,01	-1 263,41	468,40
Achats d'études et prestations	307 292,95	10,59	44 796,10	2,16	262 496,85	585,98
Prest s/s traitance avec autoliquid	325 441,40	11,22			325 441,40	
Fournitures gaz			8 295,48	0,40	-8 295,48	-100,00
Achats de petit équipement	8 500,82	0,29	1 737,06	0,08	6 763,76	389,38
Achats fournitures administratives	892,17	0,03	1 538,41	0,07	-646,24	-42,01
Carburant	10 620,61	0,37	22 564,56	1,09	-11 943,95	-52,93
Sous-traitance générale			201 559,40	9,72	-201 559,40	-100,00
Locations			1 481,00	0,07	-1 481,00	-100,00
Locations immobilières	28 854,03	0,99	18 983,87	0,92	9 870,16	51,99
Location parking	8 215,80	0,28	5 374,16	0,26	2 841,64	52,88
Forfait service cuisine			137,13	0,01	-137,13	-100,00
Service informatique			918,28	0,04	-918,28	-100,00
Locations de matériel technique	1 541,70	0,05	5 163,91	0,25	-3 622,21	-70,14
Locations de matériel de transport	117 475,99	4,05	150 150,44	7,24	-32 674,45	-21,76
Entretien immobilier	8 173,78	0,28	1 342,29	0,06	6 831,49	508,94
Entretien du matériel de transport	6 755,44	0,23	36 215,72	1,75	-29 460,28	-81,35
Maintenance			665,00	0,03	-665,00	-100,00
Primes d'assurance	30 308,79	1,04	30 603,42	1,48	-294,63	-0,96
Hébergement internet			60,00		-60,00	-100,00
Commissions et courtages sur ventes	800,56	0,03			800,56	
Honoraires	12 749,00	0,44	21 152,50	1,02	-8 403,50	-39,73
Frais d'actes et contentieux	44,00		55,82		-11,82	-21,18
Rémun. & honoraires divers	6 500,00	0,22	7 410,00	0,36	-910,00	-12,28
Publicité			1 948,70	0,09	-1 948,70	-100,00
Annonces	596,00	0,02	51,40		544,60	NS
Cadeaux à la clientèle	2 318,00	0,08	18 274,71	0,88	-15 956,71	-87,32
Transports sur achats	49,66				49,66	
Voyages et déplacements	4 847,00	0,17	4 342,45	0,21	504,55	11,62
Missions	5 496,93	0,19	14 259,16	0,69	-8 762,23	-61,45
Frais postaux	310,62	0,01	896,40	0,04	-585,78	-65,35
Téléphone	2 775,35	0,10	3 189,93	0,15	-414,58	-13,00
Prestations de services bancaires	5 796,35	0,20	4 211,32	0,20	1 585,03	37,64
Frais divers	1 272,54	0,04	1 136,45	0,05	136,09	11,98
Autres achats & charges externes	897 629,49	30,93	608 515,07	29,34	289 114,42	47,51
Total	1 772 817,11	61,09	1 154 800,45	55,67	618 016,66	53,52

Compte de résultat détaillé

	du 01/01/20 au 31/12/20 12 mois	%	du 01/01/19 au 31/12/19 12 mois	%	Variation absolue (montant)	Var. abs. (%)
MARGE SUR M/SES & MAT	1 128 969,76	38,91	929 889,88	44,83	199 079,88	21,41
CHARGES						
Formation continue (organisme)	12 264,12	0,42	6 526,07	0,31	5 738,05	87,93
Taxe d'apprentissage (verst libér.)	3 096,00	0,11			3 096,00	
Contribution économique territoriale	7 113,00	0,25	4 668,00	0,23	2 445,00	52,38
Impôts, taxes et vers. assim.	22 473,12	0,77	11 194,07	0,54	11 279,05	100,76
Salaires appointements	367 461,41	12,66	430 438,42	20,75	-62 977,01	-14,63
Primes et gratifications	3 784,06	0,13			3 784,06	
Indemnités et avantages divers	75,20				75,20	
Indemnité activité partielle	337,22	0,01			337,22	
Indemnité de rupture conventionnell	6 278,51	0,22	2 258,96	0,11	4 019,55	177,94
Avantages en nature	13 740,45	0,47	24 303,73	1,17	-10 563,28	-43,46
Salaires et Traitements	391 676,85	13,50	457 001,11	22,03	-65 324,26	-14,29
Cotisations à l'urssaf	89 438,46	3,08	101 117,04	4,87	-11 678,58	-11,55
Cotisations aux caisses de retraite	30 967,98	1,07	27 914,90	1,35	3 053,08	10,94
Cotisations pôle emploi	9 039,26	0,31	15 795,07	0,76	-6 755,81	-42,77
Cotisations prévoyances & mutuelles	47 951,71	1,65	76 657,05	3,70	-28 705,34	-37,45
Cotisations autres organism. socx			-668,88	-0,03	668,88	-100,00
Charges sociales sur primes	1 616,17	0,06			1 616,17	
Médecine du travail et pharmacie	1 491,32	0,05	1 296,37	0,06	194,95	15,04
Stages formation perfectionnement	165,00	0,01	12 290,00	0,59	-12 125,00	-98,66
Charges sociales	180 669,90	6,23	234 401,55	11,30	-53 731,65	-22,92
Dot. amort. s/immobil. incorporel.	425,22	0,01	430,00	0,02	-4,78	-1,11
Dot. amort. s/immobil. corporel.	25 233,50	0,87	24 065,75	1,16	1 167,75	4,85
Amortissements et provisions	25 658,72	0,88	24 495,75	1,18	1 162,97	4,75
Redevances pour brevets, licences	799,02	0,03	188,20	0,01	610,82	324,56
Charges diverses gestion courante	471,03	0,02	279,53	0,01	191,50	68,51
Démarque inconnue			0,13		-0,13	-100,00
Autres charges	1 270,05	0,04	467,86	0,02	802,19	171,46
Total	621 748,64	21,43	727 560,34	35,07	-105 811,70	-14,54
RESULTAT D'EXPLOITATION	507 221,12	17,48	202 329,54	9,75	304 891,58	150,69
Revenus autres créances	3,80				3,80	
Produits financiers	3,80				3,80	
Intérêts comptes courants dépôts cr	2 256,69	0,08			2 256,69	
Intérêts bancaires	320,57	0,01	71,15		249,42	350,56
Charges financières	2 577,26	0,09	71,15		2 506,11	NS
Résultat financier	-2 573,46	-0,09	-71,15		-2 502,31	NS
RESULTAT COURANT	504 647,66	17,39	202 258,39	9,75	302 389,27	149,51
Produits except. s/opér. gestion	8 111,86	0,28			8 111,86	
Produits exceptionnels	8 111,86	0,28			8 111,86	
Pénalités et amendes	2 804,00	0,10	3 499,40	0,17	-695,40	-19,87
Valeurs compt. éléments actif cédés	4 473,33	0,15			4 473,33	
Charges exceptionnelles	7 277,33	0,25	3 499,40	0,17	3 777,93	107,96
Résultat exceptionnel	834,53	0,03	-3 499,40	-0,17	4 333,93	-123,85

Compte de résultat détaillé

	du 01/01/20 au 31/12/20 12 mois	%	du 01/01/19 au 31/12/19 12 mois	%	Variation absolue (montant)	Var. abs. (%)
Impôts sur les bénéfices	137 365,00	4,73	51 677,00	2,49	85 688,00	165,81
Impôts sur les bénéfices	137 365,00	4,73	51 677,00	2,49	85 688,00	165,81
RESULTAT DE L'EXERCICE	368 117,19	12,69	147 081,99	7,09	221 035,20	150,28

Soldes intermédiaires de gestion

	du 01/01/20 au 31/12/20 12 mois	%	du 01/01/19 au 31/12/19 12 mois	%	Variation absolue (montant)	Var. abs. (%)
MARGE COMMERCIALE						
Production vendue	2 901 785	100,00	2 074 357	100,00	827 428	39,89
Cie de matières et sous-traitance	1 507 922	51,97	591 081	28,49	916 840	155,11
MARGE DE PRODUCTION	1 393 863	48,03	1 483 276	71,51	-89 413	-6,03
CHIFFRE D'AFFAIRES H.T	2 901 785	100,00	2 074 357	100,00	827 428	39,89
MARGE BRUTE GLOBALE	1 393 863	48,03	1 483 276	71,51	-89 413	-6,03
Autres achats et charges externes	264 895	9,13	563 719	27,18	-298 824	-53,01
VALEUR AJOUTEE	1 128 968	38,91	919 557	44,33	209 411	22,77
Impôts, taxes et verst assimilés	22 473	0,77	11 194	0,54	11 279	100,76
Charges de personnel	572 347	19,72	691 403	33,33	-119 056	-17,22
EXCEDENT BRUT D'EXPLOITATION	534 148	18,41	216 960	10,46	317 188	146,20
Reprises s/ charges et Transferts			10 125	0,49	-10 125	-100,00
Autres produits	2		208	0,01	-206	-99,22
Dot. amortissements et provisions	25 659	0,88	24 496	1,18	1 163	4,75
Autres charges	1 270	0,04	468	0,02	802	171,46
RESULTAT D'EXPLOITATION	507 221	17,48	202 330	9,75	304 892	150,69
Produits financiers	4				4	
Charges financières	2 577	0,09	71		2 506	NS
RESULTAT COURANT AVANT IMPÔTS	504 648	17,39	202 258	9,75	302 389	149,51
Produits exceptionnels	8 112	0,28			8 112	
Charges exceptionnelles	7 277	0,25	3 499	0,17	3 778	107,96
Résultat exceptionnel	835	0,03	-3 499	-0,17	4 334	-123,85
Impôts sur les bénéfices	137 365	4,73	51 677	2,49	85 688	165,81
RESULTAT DE L'EXERCICE	368 117	12,69	147 082	7,09	221 035	150,28

A&T GENIE CLIMATIQUE

Société Par Actions Simplifiée au capital de 20 000,00 €

Siège social : 13 RUE CAMILLE DESMOULINS

92130 ISSY LES MOULINEAUX

828 896 464 RCS NANTERRE

DECISIONS ANNUELLES ORDINAIRES DE L'ASSOCIE UNIQUE EN DATE DU 21 JUIN 2021

L'an deux mille vingt-et-un,

Le vingt-et-un juin, à onze heures,

Monsieur BILLEL AOUDJ, agissant en qualité d'associé unique de la société A&T GENIE CLIMATIQUE, a procédé à l'examen des comptes annuels de l'exercice clos le 31 décembre 2020.

Le président a établi et arrêté les comptes annuels de l'exercice susvisé et établi le rapport de gestion sur l'activité de la société au cours de cet exercice.

L'associé unique est en possession des documents suivants :

- l'inventaire des valeurs actives et passives de la société, le bilan, le compte de résultat et l'annexe de l'exercice clos le 31 décembre 2020,
- le rapport de gestion,
- le tableau des résultats financiers,
- le texte des résolutions proposées.

Les points suivants font l'objet des décisions à prendre par l'associé unique :

- Examen du rapport de gestion du président sur les comptes annuels et consolidés de l'exercice clos le 31 décembre 2020,
- Approbation des comptes annuels,
- Affectation des résultats,
- Approbation des conventions visées à l'article L.227-10 du Code de commerce,
- Pouvoirs pour formalités,
- Questions diverses.

PREMIÈRE DECISION

L'associé unique approuve les comptes annuels arrêtés à la date du 31 décembre 2020 tels qu'ils ont été établis, ainsi que les opérations traduites dans ces comptes et résumées dans ces rapports et donne quitus de sa gestion au président.

L'associé unique prend acte que les comptes de l'exercice écoulé, conformément aux dispositions de l'article 223 quater du Code général des impôts, ne prennent pas en charge de dépenses non déductibles du résultat fiscal au sens des dispositions de l'article 39-4 du même code.

DEUXIÈME DECISION

L'associé unique décide d'affecter le bénéfice de l'exercice clos le 31 décembre 2020, s'élevant à 368 117,19 €, de la manière suivante :

- Un résultat de 368 117.19 €
- Affectation d'une somme de 1 500.00 €
au compte de "réserve légale", pour la porter à 10 % du capital social
- Une somme de 366 617.19 €
affectée, pour solde, au compte "Autres réserves".

Rappel des dividendes antérieurement distribués

L'associé unique, pour répondre aux prescriptions de l'article 243 bis du Code général des impôts, prend acte de ce que les sommes distribuées à titre de dividendes pour les trois exercices précédents, ont été les suivantes :

Exercice : 31/12/2019

- Dividende global distribué : 250 000,00 €

Exercice : 31/12/2018

- Dividende global distribué : 0,00 €

Exercice : 31/12/2017

- Dividende global distribué : 0,00 €

TROISIÈME DECISION

L'associé unique, après avoir entendu la lecture du rapport spécial prend acte de ce qu'aucune convention relevant de l'article L.227-10 du Code de commerce, n'a été conclue ou ne s'est poursuivie au cours de l'exercice écoulé.

QUATRIÈME DECISION

L'associé unique donne tous pouvoirs au porteur d'une copie ou d'un extrait du présent procès-verbal, à l'effet d'accomplir toutes formalités légales.

De tout ce que dessus, il a été dressé le présent procès-verbal qui, après lecture, a été signé par l'associé unique et sera consigné sur le registre des décisions.

L'associé unique



S.A.S

A&T Génie Climatique

13 rue Camille Desmoulins

92130 Issy-Les-Moulineaux

Tél : 06 23 20 34 01